

CITY ENTRANCE AREA					
No.	Description	unit	Qty.	U. Price	T. Price
1	UPVC PIPE 20mm CLASS 5	MTR	523	32	16,736.00
2	UPVC PIPE 25mm CLASS 5	MTR	673	35	23,555.00
3	UPVC PIPE 32mm CLASS 5	MTR	835	45	37,575.00
4	UPVC PIPE 50mm CLASS 5	MTR	1017	60	61,020.00
5	UPVC PIPE 90mm CLASS 5	MTR	1582	90	142,380.00
6	RAIN BIRD SOLENOID VALVE 150 PEB WITH PRS DIAL	EA	18	2450	44,100.00
7	RAIN BIRD SOLENOID VALVE 200 PEB WITH PRS DIAL	EA	8	2900	23,200.00
8	RAIN BIRD CONTROLLER ESP-24SAT-2W-SS	EA	1	18,900.00	18,900.00
9	RAIN BIRD CONTROLLER ESP-12SAT-2W-SS	EA	1	14,500.00	14,500.00
10	BRASS GATE VALVE BEGLER 1.5"	EA	18	150	2,700.00
11	BRASS GATE VALVE BEGLER 2"	EA	8	180	1,440.00
12	AIR VENT 2"	EA	6	450	2,700.00
13	RAIN BIRD QUICK COUPLING VALVE 5LRC	EA	7	450	3,150.00
14	RAIN BIRD QUICK COUPLING KEY 55-K-1	EA	2	240	480.00
15	RAIN BIRD VALVE BOX (VB-1320)	EA	26	145	3,770.00
16	VALVE BOX 10" ROUND (VB-10RND)	EA	13	85	1,105.00
17	RAIN BIRD 1804 W/VAN 18	EA	19	35	665.00
18	RAIN BIRD 1804 W/VAN 15	EA	275	35	9,625.00
19	RAIN BIRD 1804 W/VAN 10	EA	759	35	26,565.00
20	RAIN BIRD SWING JOINT 1/2" MODEL SA-6050	EA	1053	12	12,636.00
21	RAIN BIRD BUBBLER MODEL 1402	EA	386	6	2,316.00
22	RAIN BIRD SWING PIPE MODEL XSP-FLEX-100	ROLL	13	200	2,600.00
23	RAIN BIRD 1/2" SPIRIAL BARB ELBOW SBE-050	EA	386	2	772.00
24	RAIN BIRD 1/2" SPIRIAL BARB ADAPTER SBA-050	EA	386	2	772.00
25	RAIN BIRD DRIP LINE XFD-09-12-1000	ROLL	5	3500	17,500.00
26	IRRIGATION WIRE AWG # 14	ROLL	5	2200	11,000.00
27	IRRIGATION WIRE AWG # 12	ROLL	2	3,200.00	6,400.00
28	RAIN BIRD WIRE CONNECTOR	EA	59	25	1,475.00
Total Page # 1		SR	489,637.00		

ROAD: From Entrance Gate till First Roundabout both sides and median) 4 KM Length					
No.	Description	unit	Qty.	U. Price	T. Price
1	UPVC PIPE 25mm CLASS 5	MTR	1600	35	56,000.00
2	UPVC PIPE 32mm CLASS 5	MTR	2400	45	108,000.00
3	UPVC PIPE 50mm CLASS 5	MTR	8800	60	528,000.00
4	UPVC PIPE 63mm CLASS 5	MTR	3200	70	224,000.00
5	UPVC PIPE 75mm CLASS 5	MTR	240	80	19,200.00
6	UPVC PIPE 110mm CLASS 5	MTR	11700	135	1,579,500.00
7	RAIN BIRD SOLENOID VALVE 200 PEB WITH PRS DIAL	EA	80	2900	232,000.00
8	RAIN BIRD CONTROLLER ESP-24SAT-2W-SS	EA	6	18,900.00	113,400.00
9	MAIN ISOLATION GATE VALVE 4"	EA	3	1,950.00	5,850.00
10	BRASS GATE VALVE BEGLER 2"	EA	80	180	14,400.00
11	AIR VENT 2"	EA	8	450	3,600.00
12	RAIN BIRD QUICK COUPLING VALVE 5LRC	EA	40	450	18,000.00
13	RAIN BIRD QUICK COUPLING KEY 55-K-1	EA	8	240	1,920.00
14	RAIN BIRD VALVE BOX (VB-1320)	EA	80	145	11,600.00
15	VALVE BOX 10" ROUND (VB-10RND)	EA	48	85	4,080.00
16	RAIN BIRD BUBBLER MODEL 1402	EA	16000	6	96,000.00
17	RAIN BIRD SWING PIPE MODEL XSP-FLEX-100	ROLL	534	200	106,800.00
18	RAIN BIRD 1/2" SPIRAL BARB ELBOW SBE-050	EA	16000	2	32,000.00
19	RAIN BIRD 1/2" SPIRAL BARB ADAPTER SBA-050	EA	16000	2	32,000.00
20	IRRIGATION WIRE AWG # 14	ROLL	78	2200	171,600.00
21	IRRIGATION WIRE AWG # 12	ROLL	32	3,200.00	102,400.00
22	RAIN BIRD WIRE CONNECTOR	EA	270	25	6,750.00
Total Page # 2		SR	3,467,100.00		

ROUNABOUT AREA					
No.	Description	unit	Qty.	U. Price	T. Price
1	UPVC PIPE 20mm CLASS 5	MTR	802	32	25,664.00
2	UPVC PIPE 25mm CLASS 5	MTR	510	35	17,850.00
3	UPVC PIPE 32mm CLASS 5	MTR	430	45	19,350.00
4	UPVC PIPE 50mm CLASS 5	MTR	484	60	29,040.00
5	UPVC PIPE 63mm CLASS 5	MTR	120	70	8,400.00
6	UPVC PIPE 90mm CLASS 5	MTR	125	90	11,250.00
7	UPVC PIPE 160 mm CLASS 5	MTR	200	210	42,000.00
8	RAIN BIRD SOLENOID VALVE 150 PEB WITH PRS DIAL	EA	10	2450	24,500.00
9	RAIN BIRD SOLENOID VALVE 200 PEB WITH PRS DIAL	EA	8	2900	23,200.00
10	RAIN BIRD CONTROLLER ESP-24SAT-2W-SS	EA	1	18,900.00	18,900.00
11	BRASS GATE VALVE BEGLER 1.5"	EA	10	150	1,500.00
12	BRASS GATE VALVE BEGLER 2"	EA	8	180	1,440.00
13	AIR VENT 2"	EA	2	450	900.00
14	RAIN BIRD QUICK COUPLING VALVE 5LRC	EA	5	450	2,250.00
15	RAIN BIRD QUICK COUPLING KEY 55-K-1	EA	1	240	240.00
16	RAIN BIRD VALVE BOX (VB-1320)	EA	18	145	2,610.00
17	VALVE BOX 10" ROUND (VB-10RND)	EA	7	85	595.00
18	RAIN BIRD ROTOR 3504	EA	32	90	2,880.00
19	RAIN BIRD SWING JOINT 1/2" MODEL SA-6050	EA	32	12	384.00
20	RAIN BIRD BUBBLER MODEL 1402	EA	76	6	456.00
21	RAIN BIRD BUBBLER MODEL 1401	EA	142	6	852.00
22	RAIN BIRD SWING PIPE MODEL XSP-FLEX-100	ROLL	8	150	1,200.00
23	RAIN BIRD 1/2" SPIRAL BARB ELBOW SBE-050	EA	218	2	436.00
24	RAIN BIRD 1/2" SPIRAL BARB ADAPTER SBA-050	EA	218	2	436.00
25	RAIN BIRD DRIP LINE XFD-09-12-1000	ROLL	24	3500	84,000.00
26	IRRIGATION WIRE AWG # 14	ROLL	2	2200	4,400.00
27	IRRIGATION WIRE AWG # 12	ROLL	1	3,200.00	3,200.00
28	RAIN BIRD WIRE CONNECTOR	EA	39	25	975.00
Total Page # 3		SR	328,908.00		

SUMMARY PAGE	
Total Page # 1	489,637.00
Total Page # 2	3,467,100.00
Total Page # 3	328,908.00
Grand Total of Offer	4,285,645.00